[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    12.11.2013г.                                                                                            №  226  .
Ставрово
Об  установлении базовой ставки платы за наем жилых помещений, муниципального жилищного фонда поселка Ставрово, предоставляемых по договорам социального найма на 2014 год
В соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь постановлением главы Поселка Ставрово от 25.02.2007 г. №27 «Об  утверждении Положения «О плате за пользование жилым помещением (плате за наем) для граждан, проживающих в жилых помещениях муниципального жилищного фонда поселка Ставрово» постановляю:
 1.Установить и ввести в действие с 01 января 2014 года базовую ставку платы за наем жилых помещений муниципального жилищного фонда поселка Ставрово, предоставляемых
- по договорам социального найма и найма служебного жилого помещения за 1кв.м. общей площади занимаемого жилого помещения в размере 10 руб.34 коп.;
- по договорам найма жилого помещения в общежитиях за 1 кв.м. жилой площади занимаемого жилого  помещения в размере 10 руб.34коп.
2. Признать утратившим силу с 01 января 2014 года, постановление администрации поселка Ставрово от 12.12.2012г. № 206 «Об установлении базовой ставки платы за наем жилых помещений, муниципального жилищного фонда поселка Ставрово, предоставляемых по договорам социального найма на 2013 г.»
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации поселка Ставрово .
4. Настоящее Постановление вступает в силу с даты подписания и  подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.stavrovo-info.ru.

Глава поселка Ставрово                                                                                  А.Н. Трухин